et sapit tibi iusta⁹ et potes: quia
 noz s̄apori est. Porro s̄apori sapie
 te facit sicut n̄a st̄et: sicut diu
 ne dūntē. **C**uis ergo p̄or lora⁹.
Tantū preparat ad sapiam. Illi
 preparatis: ut huc iūceris. Prepa
 ratio reū cognitio e. Reū har
 facili sequitur claritas tuor. si
 no rep̄mat hor: ut meito dicat
 iū sapie. qui p̄est iſpienie se
 p̄m̄ oppoit. Ibi namq̄ quida ar
 cessus est ad sapiam: hic et m
 gressus. Porro nec huc nec ibi
 sperculan p̄fia est ques⁹: q̄ illi
 apparet tam⁹ solitudo: hic tam⁹
 turbat⁹. No ergo cubiculu que
 scis m̄ hys locis: quox alter
 auditorii quasi dōtis: alter
 aptiori m̄dus mag⁹ appet. **O**z
 est locus ubi questens et que
 ti remittit⁹ deg⁹: locus oīo no m̄
 dīs no m̄grī sed sponsi⁹: et qui
 michi quidem nā de alijs nestio
 plane cubiculu sit: si q̄n̄ conget
 i illū introduc⁹. Sed heu rara
 hora: et p̄ua mora. Clave ibi
 agnoscitur n̄a dm̄ ab eterno
 et usq; metru sup timet⁹ cu.
 Et felix qui dicere pt. P̄tireps
 ego sum om̄i timet⁹ te: et au
 todicui madatu tua. **O**n̄ p̄
 positū dei stat s̄na p̄ans super
 timet⁹ cum⁹ ipso⁹ et dissimili
 lans mala et remunerat bo⁹.
 Ut m̄ro modo eis nob̄m bona.
 sed et mala cooperat⁹ m̄ bonū.
O folus vere beat⁹ tu⁹ no m̄
 putavit dīs p̄m̄: nā q̄ no ha
 buit p̄m̄. nemo. **D**es ei per
 rauerit: et egent gloria dei. **O**s

amisatur tame adiutor eldos dei.
Sufficit m̄ ad oem iustitia solum
h̄e propicium: cui soli peccavi. **C**
De qd̄ m̄ ip̄e nō iupitiae deare
ueit: sic est quasi nō fuit. **N**ō
pecciae dei iustitia est: h̄is ius-
tina indulgenia dei. **V**idi her et
intellexi illis sine veitate: ois
q̄ natū e ex deo nō peccat: q̄
gnatio celestis seruat eu. **G**ene-
rano celestis eterna p̄destinatio
est: q̄ eldos suos deo dixerit et
gratificauit m̄ dulce filio suo un-
mudi cōstituendum: sic m̄ sc̄ ap-
pentes sibi ut videbet virtute
suam et glām suā: quo ei fo-
ret cōsideres hēditatis. **I**n et ap-
paret cōformes ymagis. **H**os ḡ
aduerti quasi nūq̄ peccasse. qm̄
et si qua deli quissē videant m̄
h̄e nō apparet i etinitate: qm̄
rūtas p̄is ip̄oꝝ op̄it multitudi-
ne p̄toꝝ. **E**t dixi h̄is quox re-
misse sunt iiquitates et quox ter-
ta sunt p̄ta: cū subito rūta m̄
quoḡ de me suborta fiducia et
iſuſa lenita e. q̄t̄ te rete ſ' loro
horribilis. i loro p̄de uisom̄ nō
p̄cesserat timor: ita ut m̄ vīſ
ſim tamq̄ enus ex illis vīſ ee
O si durasset. Iterum ueniuſ
iusta me dñe i ſalutu tuo: ad
videtu m̄ boītate eldor tuor;
ad letandu m̄ lenita genis tue.
O vere quietis loro. et que nō
imeito cubituli appellacōe reſu-
erū: i quo deo nō q̄i turbat uia-
ner velut diſtent cura proſpi-
ntrur: ſed probat uoluntas
eius ſeo bona et bñplares et